
令和４年１月吉日 

第１９回信土会長野支部総会（書面開催）結果について 

信土会長野支部長 細川 容宏（S59 卒） 

 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のことと存じ

上げます。 

これまで、隔年で開催しておりました信土会長野支部総会ですが、一昨年

からの新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、今回は書面開催とさせてい

ただきました。 

 

支部会員の皆様には昨年 12 月に総会資料を送付させていただき、返信は

がきにてご意見を頂戴しました。 

 

 その結果は以下の通りです。 

 

・総会書面の送付数  ６２６名 

・議案に対する承認数 １５９名 （返信すべて） 

 

 以上により、議案について承認されました。 

 

 なお、返信はがきに記載いただきました、会員の皆様からの貴重なご意見

につきましては、今後の支部運営に活かしてまいります。 

 

 

（問い合わせ先：信土会長野支部幹事） 

〒399－8205 安曇野市豊科 4960-1 

              長野県安曇野建設事務所 矢口大輔（H4 卒） 

              TEL 0263－72－8349（整備課直通） 


